33 FACTURA ELECTRÓN 1728 2019-03-26 1 ANULA DOCUMENTO ANULA DOCUMENTO

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.358.000
$0
$258.020
$

$1.616.020

SON: UN MILLON SEISCIENTOS DIECISEIS MIL VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.029.812-3

NOTA DE CRÉDITO
ELECTRÓNICA

Nº 92

S.I.I. - santiago oriente

FECHA DE EMISIÓN : 31-03-2019

Vendedor: Camilo Alexis Araneda Elmes

DESCENCE SA

SERVICIOS HIGIENICOS INTEGRALES , ARRIENDO DE

[...]

33 FACTURA ELECTRÓN 1728 2019-03-26 1 ANULA DOCUMENTO ANULA DOCUMENTO

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.358.000
$0
$258.020
$

$1.616.020

SON: UN MILLON SEISCIENTOS DIECISEIS MIL VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org